
UCHWAŁA NR 47/X/2015
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 8/III/2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1 i art. 215 oraz art. 235 i 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. 
zm./ w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2015 rok Nr 8/III/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28 636,20 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 224,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
26 548 644,95 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 636,20 zł do kwoty 23 949 890,75 zł

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 224,00 zł do kwoty 23 949 666,75 zł

2) - dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 2 598 978,20 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 124 308,04 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 95 895,84 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
28 560 569,95 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 124 308,04 zł do kwoty 23 467 148,31 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 75 895,84 zł do kwoty 23 391 252,47 zł

2) - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 5 169 317,48 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn: „Wydatki”.

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
101 811,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wysokości 97 448,00 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 4 363,00 zł.

§ 4. Dotacje podmiotowe w 2015 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik nr 5 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2015 r.”

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 r. określa 
załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 r. ”

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

Id: 831A22F8-093F-428F-A7A0-BE6FA4F2F1BA. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 831A22F8-093F-428F-A7A0-BE6FA4F2F1BA. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 748 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 456,00 756 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 748 000,00Pozostała działalność 0,00 8 456,00 756 456,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00 0,00 8 456,00 13 456,00

754 6 080,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 359,20 6 439,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 6 080,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 359,20 6 439,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 080,00 0,00 359,20 1 439,20

756 6 277 772,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-224,00 10 119,00 6 287 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 525 327,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-224,00 217,00 1 525 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 417,00 -224,00 0,00 193,00

Podatek od środków transportowych0340 2 600,00 0,00 217,00 2 817,00

Id: 6E9283E0-26EA-457F-9443-C079F5591D1D. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

75616 2 088 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 8 091,00 2 096 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 120 000,00 0,00 8 091,00 128 091,00

75618 335 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 1 811,00 336 811,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 100 000,00 0,00 1 811,00 101 811,00

801 267 177,00Oświata i wychowanie 0,00 9 702,00 276 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 53 077,00Przedszkola 0,00 9 702,00 62 779,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 976,00 0,00 9 702,00 15 678,00

23 921 254,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 28 636,20 23 949 666,75

majątkowe

2 598 978,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 864,00 0,00 0,00 276 864,00

0,00 0,00 2 598 978,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 520 232,75

276 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 864,00

-224,00 26 548 644,9528 636,20

Id: 6E9283E0-26EA-457F-9443-C079F5591D1D. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

915 008,00 765 008,00 14 486,00765 008,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 522,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 920 851,00

5 843,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

770 851,00

5 843,00

0,00

770 851,00

5 843,00

0,00

14 486,00

0,00

0,00

756 365,00

5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

150 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 843,00

155 843,00 5 843,00

5 843,00

0,00

5 843,00

5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 843,00

5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

517 275,18 510 475,18 138 461,17508 125,18 0,00 0,00 6 800,006 800,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 664,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 530 799,92

13 524,74

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

0,00

0,00

523 999,92

13 524,74

0,00

521 649,92

13 524,74

0,00

138 461,17

0,00

0,00

383 188,75

13 524,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

517 275,18

Dostarczanie wody

510 475,18 138 461,17508 125,18 369 664,01 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

0,000,00

13 524,74

530 799,92 523 999,92

13 524,74

0,00

521 649,92

13 524,74

0,00

138 461,17

0,00

0,00

383 188,75

13 524,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

739 079,69 719 079,69 526 750,00719 079,69 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 329,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 748 899,69

29 820,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

748 899,69

29 820,00

0,00

748 899,69

29 820,00

0,00

526 750,00

0,00

0,00

222 149,69

29 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

713 577,69

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

693 577,69 526 750,00693 577,69 166 827,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

713 577,69 713 577,69

20 000,00

0,00

713 577,69

20 000,00

0,00

526 750,00

0,00

0,00

186 827,69

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

25 502,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

25 502,00 0,0025 502,00 25 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 820,00

35 322,00 35 322,00

9 820,00

0,00

35 322,00

9 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 322,00

9 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

326 859,71 151 997,00 27 285,90124 739,00 0,00 0,00 174 862,71174 862,7127 258,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 453,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 337 259,01

10 399,30

0,00 0,00

0,00

0,0027 258,00

0,00

0,00

162 396,30

10 399,30

0,00

135 138,30

10 399,30

0,00

36 326,00

9 040,10

0,00

98 812,30

1 359,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 862,71

0,00

0,00

174 862,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

316 159,71

Ochotnicze straże pożarne

141 297,00 22 085,90114 039,00 91 953,10 0,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 174 862,71 174 862,71 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 258,00

0,00

0,000,00

8 651,30

324 811,01 149 948,30

8 651,30

0,00

122 690,30

8 651,30

0,00

29 378,00

7 292,10

0,00

93 312,30

1 359,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 862,71

0,00

0,00

174 862,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

7 700,00

Obrona cywilna

7 700,00 5 200,007 700,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 748,00

9 448,00 9 448,00

1 748,00

0,00

9 448,00

1 748,00

0,00

6 948,00

1 748,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 064 944,34 10 759 793,34 8 306 368,889 974 270,34 276 959,00 0,00 305 151,00305 151,00508 564,00 0,00 0,00 0,00 0,001 667 901,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 064 944,34

62 000,00

-62 000,00 0,00

0,00

0,00508 564,00

0,00

0,00

10 759 793,34

62 000,00

-62 000,00

10 034 270,34

60 000,00

0,00

8 366 368,88

60 000,00

0,00

1 667 901,46

0,00

0,00

216 959,00

2 000,00

-62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 151,00

0,00

0,00

305 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE9B7CD1-B484-49E1-B686-101448E64E06. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80101

4 911 326,95

Szkoły podstawowe

4 617 109,95 3 762 878,004 342 620,95 579 742,95 2 000,00 272 489,00 0,00 0,00 0,00 294 217,00 294 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

272 489,00

0,00

0,00-2 000,00

38 117,00

4 947 443,95 4 653 226,95

38 117,00

-2 000,00

4 380 737,95

38 117,00

0,00

3 800 995,00

38 117,00

0,00

579 742,95

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 217,00

0,00

0,00

294 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

298 102,00

Przedszkola

298 102,00 0,0026 549,00 26 549,00 271 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

238 102,00 238 102,00

0,00

-60 000,00

26 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 549,00

0,00

0,00

211 553,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

288 013,88

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

288 013,88 263 531,88288 013,88 24 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 883,00

309 896,88 309 896,88

21 883,00

0,00

309 896,88

21 883,00

0,00

285 414,88

21 883,00

0,00

24 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

45 706,00

Pozostała działalność

45 706,00 0,0042 300,00 42 300,00 3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

47 706,00 47 706,00

2 000,00

0,00

42 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 300,00

0,00

0,00

5 406,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 570,18 189 970,18 114 546,56163 470,18 0,00 0,00 10 600,0010 600,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 923,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 381,18

1 811,00

0,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

191 781,18

1 811,00

0,00

165 281,18

1 811,00

0,00

114 546,56

0,00

0,00

50 734,62

1 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

95 637,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

95 637,00 37 000,0069 137,00 32 137,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 500,00

0,00

0,000,00

1 811,00

97 448,00 97 448,00

1 811,00

0,00

70 948,00

1 811,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

33 948,00

1 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 506 277,20 1 023 719,20 189 340,551 005 819,20 0,00 0,00 482 558,00482 558,001 372,00 16 528,00 0,00 0,00 0,00816 478,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 492 381,36

0,00

-13 895,84 -10 205,84

0,00

6 322,161 372,00

0,00

0,00

1 009 823,36

0,00

-13 895,84

1 002 129,20

0,00

-3 690,00

189 340,55

0,00

0,00

812 788,65

0,00

-3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

482 558,00

0,00

0,00

482 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

7 995,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

7 995,00 0,007 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 690,00

0,00

4 305,00 4 305,00

0,00

-3 690,00

4 305,00

0,00

-3 690,00

0,00

0,00

0,00

4 305,00

0,00

-3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

497 344,20

Pozostała działalność

44 786,20 0,0028 258,20 28 258,20 0,00 0,00 16 528,00 0,00 0,00 452 558,00 452 558,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 322,16

0,00

-10 205,84

0,00

0,00

0,00-10 205,84

0,00

487 138,36 34 580,36

0,00

-10 205,84

28 258,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 258,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 558,00

0,00

0,00

452 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

180 201,00 126 600,00 21 100,0024 600,00 102 000,00 0,00 53 601,0053 601,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 111,00

910,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

127 510,00

910,00

0,00

25 510,00

910,00

0,00

21 100,00

0,00

0,00

4 410,00

910,00

0,00

102 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 601,00

0,00

0,00

53 601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

78 201,00

Obiekty sportowe

24 600,00 21 100,0024 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 601,00 53 601,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

910,00

79 111,00 25 510,00

910,00

0,00

25 510,00

910,00

0,00

21 100,00

0,00

0,00

4 410,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 601,00

0,00

0,00

53 601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 532 157,75 23 342 840,27 17 645 016,77 12 025 581,77 5 619 435,00 868 959,00 4 212 336,50 5 189 317,485 189 317,48600 000,000,0016 528,00 347 080,15 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 322,16

0,00

-10 205,84

4 212 336,50

0,00

0,00-95 895,84

124 308,04

28 560 569,95 23 391 252,47

124 308,04

-75 895,84

17 763 634,81

122 308,04

-3 690,00

12 094 621,87

69 040,10

0,00

5 669 012,94

53 267,94

-3 690,00

808 959,00

2 000,00

-62 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

5 169 317,48

0,00

-20 000,00

5 169 317,48

0,00

-20 000,00

347 080,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EE9B7CD1-B484-49E1-B686-101448E64E06. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 47/X/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 28 października 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 271 553,00 -    60 000,00 211 553,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 260 000,00

  92116 Gminna Biblioteka Publiczna 230 000,00 - 230 000,00

Ogółem 761 553,00 -    60 000,00 701 553,00

Id: 628A069A-3841-4826-A696-A2093D035742. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 47/X/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 28 października 2015 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 150 15011

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w 
Warszawie

8 764,67 - 8 764,67

2 750 75095

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Mazowieckiego w 
Warszawie

19 635,78 - 19 635,78

3 801 80195 Urząd Miasta w 
Płocku 3 406,00 - 3 406,00

4 801 80101 Powiat Płocki 2 000,00 -  2 000,00 -
5. 801 80195 Powiat Płocki - 2 000,00 2 000,00

Ogółem 33 806,45 - 33 806,45

Id: E222D607-BDD2-41FD-9DBB-61348E37E68C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 47/X/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 28 października 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010
 

Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 - 150 000,00
 

01010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 150 000,00 - 150 000,00

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 - 150 000,00

  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej w gminie Staroźreby 150 000,00 - 150 000,00

400
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energie elektryczną, gaz i wodę 6 800,00 - 6 800,00
 

40002
Infrastruktura wodociagowa i 
sanitacyjna wsi 6 800,00 - 6 800,00

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 800,00 - 6 800,00

  Zakup sprężarki na SUW w 
Staroźrebach 6 800,00 - 6 800,00

600
 

Transport i łączność 3 516 450,62 - 3 516 450,62
 

60016 Drogi publiczne gminne 525 464,62 - 525 464,62
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 525 464,62 - 525 464,62

  

Poprawa spójności układu 
komunikacyjnego i bezpieczeństwa 
ruchu w Gminie St-by poprzez 
przebudowę ulic w miejscowości 
Staroźreby - - -

  
Regulacja studzienek kanalizacyjnych i 
uzupełnienie poboczy na ter. 
miejscowości Staroźreby i Nowa Góra 25 830,00 - 25 830,00

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowych dla zadań przebudowa 
drogi gminnej relacji Zdziar Wielki - 
Zdziar Łopatki - Krawieczyn - 
Żochowo na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej relacji 
Żochowo -Karwowo na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 
w m. Żochowo Nowe oraz przebudowa 
drogi gminnej w m. Rogowo na ter. 
Gm. Staroźreby 76 506,00 - 76 506,00

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowych dla zadań przebudowa 
drogi gminnej relacji   Bromierz- 
Bromierzyk na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej Smardzewo 
- Aleksandrowo na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi 
Gminnej w m. Krzywanice na ter. 
Gminy Staroźreby 57 000,00 - 57 000,00

Id: F0E64C14-C764-4C9B-A310-1B78FFB7EE83. Uchwalony Strona 1



  

Opracowanie dokumentacji 
projektowych dla zadania przebudowa 
drogi gminnej relacji Zdziar Wielki - 
Begno - Rogowo  na ter. Gm. 
Staroźreby 21 685,00 - 21 685,00

  

Dokumentacja projektowa - 
przebudowa kolektora odwadniajacego 
na ulicach od Korczaka do ul. Płockiej 
w m. Staroźreby 44 000,00 - 44 000,00

  

Opracowanie dokumentacji stałej 
organizacji ruchu dla skrzyżowania 
drogi gminnej z drogą krajową nr 10 w 
m. Dłużniewo 11 500,00 - 11 500,00

  Wykonanie nakładek bitumicznych na 
ulicach w Staroźrebach 142 489,62

 
142 489,62

  

Podziały geodezyjne działek pod 
inwestycje dot. opracowania 
dokumentacji projektowych dla zadań 
"Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na terenie 
Gminy Staroźreby" oraz "Przebudowa 
drogi gminnej w m. Krzywanice na ter. 
Gminy Staroźreby" 30 000,00 - 30 000,00

  
Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Aleksandrowo na terenie 
Gminy Staroźreby 116 170,00 - 116 170,00

  

Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie 
Gminy Staroźreby 168,00 - 168,00

  
Modernizacja drogi gminnej relacji 
Staroźreby - Staroźreby Nowe- Stoplin 
- Dąbrusk na terenie Gminy Staroźreby 116,00 - 116,00

 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00

  

Przebudowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Staroźreby, ulice na 
odcinku od ul. Płockiej do ul. Chopina 
(ul. Płocka, Chopina, Wieczorka, 
Krótka, Sienkiewicza, Korczaka, 
Szkolna, Północna), kolektor kryty, 
rów odkryty, chodnik oraz droga, 
kilometrażod km 0+000 do km1+267,2 2 946 760,00 - 2 946 760,00

  

Nadzór inwestorski nad zadaniem : 
Przebudowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Staroźreby, ulice na 
odcinku od ul. Płockiej do ul. Chopina 
(ul. Płocka, Chopina, Wieczorka, 
Krótka, Sienkiewicza, Korczaka, 
Szkolna, Północna) kolektor kryty, rów 
odkryty, chodnik oraz droga od km 
0+000 do km 1+267,2 44 226,00 - 44 226,00

700
 

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 -20 000,00 -
 

70004
Rózne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 20 000,00 -20 000,00 -

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 -

  
Zakup rębarki 20 000,00 -20 000,00 -

Id: F0E64C14-C764-4C9B-A310-1B78FFB7EE83. Uchwalony Strona 2



754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 174 862,71 - 174 862,71
 

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 862,71 - 174 862,71
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 174 862,71 - 174 862,71
  

Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51 - 109 242,51

  
Wykonanie ogrodzenia panelowego 
przy budynku Straży Pożarnej w 
Płonnej 15 006,00 - 15 006,00

  
Zakup zestawu uniwersalnych narzędzi 
hydraulicznych dla OSP w 
Staroźrebach 50 614,20 - 50 614,20

801
 

Oświata i wychowanie 305 151,00 - 305 151,00
 

80101 Szkoły podstawowe 294 217,00 - 294 217,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 294 217,00 - 294 217,00
  Modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Staroźrebach 294 217,00 - 294 217,00
 

80110 Gimnazja 10 934,00 - 10 934,00
  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 10 934,00 - 10 934,00
  

Zakup wertykulatora 3 534,00 - 3 534,00
  

Zakup karchera 7 400,00 - 7 400,00

851
 

Ochrona zdrowia 10 600,00 - 10 600,00
 

85195 Pozostała działalność 10 600,00 - 10 600,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 600,00 - 10 600,00
  

Zakup lasera 10 600,00 - 10 600,00

900
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 482 558,00 - 482 558,00
 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 - 30 000,00
  

Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00 - 30 000,00
 

90095 Pozostała działalność 452 558,00 - 452 558,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 452 558,00 - 452 558,00
  Odnowa Centrum miejscowości 

Staroźreby- Etap II 452 558,00 - 452 558,00

921
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 440 893,70 - 440 893,70
 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 440 893,70 - 440 893,70

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 122 214,00 - 122 214,00

Id: F0E64C14-C764-4C9B-A310-1B78FFB7EE83. Uchwalony Strona 3



  Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Smardzewo - - -

  Remont budynku swietlicy wiejskiej 
we wsi Smardzewo 89 700,00 - 89 700,00

  
Wykonanie elewacji i modernizacja 
wnętrza budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Sędek - - -

  Remont elewacji i wnętrza budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 32 514,00 - 32 514,00

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 176 260,00 - 176 260,00

  Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Smardzewo - - -

  Remont budynku swietlicy wiejskiej 
we wsi Smardzewo 109 139,00 - 109 139,00

  
Wykonanie elewacji i modernizacja 
wnętrza budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Sędek - - -

  Remont elewacji i wnętrza budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 67 121,00 - 67 121,00

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 142 419,70 - 142 419,70

  Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Smardzewo - - -

  Remont budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Smardzewo 81 865,08 - 81 865,08

  
Wykonanie elewacji i modernizacja 
wnętrza budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Sędek - - -

  Remont elewacji i wnętrza budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 60 554,62 - 60 554,62

926
 

Kultura fizyczna 53 601,00 - 53 601,00
 

92601 Obiekty sportowe 53 601,00 - 53 601,00
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 53 601,00 - 53 601,00
  Wykonanie ogrodzenia boiska 

sportowego 53 601,00 - 53 601,00
Razem 5 160 917,03 -20 000,00 5 140 917,03

Id: F0E64C14-C764-4C9B-A310-1B78FFB7EE83. Uchwalony Strona 4




